



Ogrodowy Prysznic Słoneczny HAPPY

Producent: Poolstar

Czas wysyłki: 24 godziny

Pojemność: 28 litrów

Wykonanie: PEHD odporne na UV

Wysokość: 216 cm

[Zobacz więcej](#) [Zobacz więcej](#)

Cena

1 299,00 PLN

Produkt dostępny w następujących wariantach:

kolor: czarny , niebieski , zielony

Opis produktu

Ogrodowy PRYSZNIC SŁONECZNY Happy



Prysznic słoneczny Happy o pojemności 28 litrów to idealny rozwiązanie do Państwa ogrodu. Zaprojektowany tak, by

ochładzać w upalne dni świetnie sprawdzi się zarówno przy basenie, jak i podczas zażywania kąpieli słonecznych. Prócz zastosowania czysto praktycznego jego wyjątkowa estetyka wykonania zwiększy atrakcyjność każdej przestrzeni w której będzie zamontowany. Prysznic zewnętrzny Happy dostępny jest w trzech kolorach: w czarnym, zielonym, niebieskim. Dzięki temu idealnie wkomponuje się w niemal każdą aranżację.

Jak zbudowany jest słoneczny prysznic Happy?

Prysznic Happy posiada smukłą i elegancką konstrukcję. Wyposażony jest w dużą regulowaną deszczownicę co ułatwia korzystanie z urządzenia i skierowanie strumienia wody w odpowiednie miejsce. Dzięki wbudowanemu mieszalnikowi można również dostosować temperaturę wody w zależności od potrzeb użytkownika. Bryła całego natrysku umiejscowiona jest stabilnie na mocnej podstawie, co wpływa na bezpieczne korzystanie i zabezpiecza przed przewróceniem. Natrysk ogrodowy Happy posiada również dodatkowy kranik co pozwala np. na spłukanie stóp przed wejściem do basenu czy po koszeniu trawy.



Natrysk na stopy umożliwiając opłukanie np. po koszeniu trawy czy przed wejściem do basenu by zachować czystość.



Regulacja temperatury wody, dzięki dwóm oddzielnym obiegom. Można korzystać z ciepłej wody w zbiorniku bądź zimnej bezpośrednio z węża.



Regulowana deszczownica z możliwością skierowania strumienia wody



Duża stabilna podstawa ułatwiająca montaż na każdej powierzchni.

W jaki sposób prysznic solarny Happy podgrzewa wodę?

Rozwiązanie jakie zostało wykorzystane w tym prysznicu jest najprostsze z możliwych a jednocześnie wykorzystuje w 100% ekologiczne źródło energii jakim są promienie słoneczne. Ten ogrodowy prysznic wyposażony jest w zbiornik o pojemności 28litrów, w którym gromadzi się woda i pod wpływem słońca nagrzewa się zupełnie za darmo! Pozwólą to na swobodne a przede wszystkim bezawaryjne korzystanie z ciepłego natrysku - wystarczy do tego słoneczna pogoda :)

Przechowywanie prysznica zewnętrznego Happy zimą

Oferowany przez nasz prysznic wykonany zostały z wysokiej jakości tworzywa sztucznego, który jest odporny na warunki atmosferyczne takie jak niskie temperatury, śnieg czy deszcz. Dzięki temu całkowicie bezpiecznie może przetrwać w Państwa ogrodzie bez uszczerbku na jakości, **natomiast koniecznym jest opróżnienie go z wody**. Służy do tego zawór, który znajduje się tuż obok podłączenia węża ogrodowego. Sugerujemy również zabezpieczenie najbardziej wrażliwych elementów prysznica takich jak mieszalnik, kranik na stopy i deszczownica. Oczywiście jeżeli tylko

posiadamy taką możliwość- można go również zdemontować. W tym celu wystarczy tylko odkręcić 4 śruby mocujące podstawę do podłoża.

Serdecznie zapraszamy!